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A efectos de conocer las providencias que cuentan con
RESERVA LEGAL, deben solicitarse al correo
electronico: j08fccali@cendoj.ramajudicial.gov.co

JUZGADO 008 FAMILIA DEL CIRCUITO DE CALI

LISTADO DE ESTADO

Informe de estados correspondiente a: 15 de marzo de 2023

ESTADO No. 046

Radicacién

7600131100820190011500

76001311008202200012600

7600131100820220038900

7600131100820220049700

7600131100820220071800

Clase de
Proceso

EJECUTIVO DE
ALIMENTOS

LIQUIDACION
DE SOCIEDAD
CONYUGAL

ADJUDICIACION
JUDICIAL DE
APOYOS

ADJUDICACIO
N JUDICIAL DE
APOYOS

DISOLUCION Y
LIQUIDACION
DE SOCIEDAD
PATRIMONIAL
DE HECHO

Demandante

NICOLLE
NIETO
FERNANDEZ

EFRAIN ESCOBAR

JACK JOAQUIN
CALDERON
SILVA

JEIVER GONZALEZ
CASTRO

JAMES
VERA
ESTACIO

Demandado

MAURICIO
NIETO
POVEDA

ANA MILENA
RENTERIA

T.A.J. JOAQUIN
CALDERON
GONGORA

T.A.J. ANTONIA
CASTRO

MARIA ANDREA
QUINONES

) . Desc. Actuacion
Providencia

Auto Interlocutorio No INCORPORA

391

Auto Interlocutorio No DECLARA IMPROCEDENTE

NULIDAD/FIJA FECHA
AUDIENCIA
Auto Interlocutorio No INCORPORA
396
Auto Interlocutorio No INCORPORA

401

TIENE POR INEFICAZ
NOTIFICACION

Auto Interlocutorio No
390

Fecha
Registro

15/03/2023

15/03/2023

15/03/2023

15/03/2023

15/03/2023


mailto:j08fccali@cendoj.ramajudicial.gov.co

7600131100820230006200

7600131100820230007500

7600131100820230007600

7600131100820230007900

7600131100820230008600

7600131100820230009500

7600131100820230009600

Numero de registros: 12

CUSTODIAY
CUIDADO
PERSONAL

LIQUIDACION DE
SOCIEDAD
PATRIMONIAL

LIQUIDACION
DE SOCIEDAD
CONYUGAL DE
MUTUO
ACUERDO

DIVORCIO Y
LIQUIDACION
DE SOCIEDAD
CONYUGAL

DIVORCIO
MUTUO
ACUERDO

DIVORCIO
MUTUO
ACUERDO

DIVORCIO

ANGIE
DANIELA
MONTOYA
MENESES

EDINSON
HUMBERTO ARIAS
LOPEZ

EDUAR ALEXIS
PEREZ HENAO

ANDERS
ON
TRUJILLO
MORENO

MARIA
SOLEYDI
GARCIA
GONZALE
ZY OTRO

WILLIAM
GARZON
Y OTRA

CRISTHIAN
JAIR
DELGADO
ARCINIEGAS

MIGUEL ANGEL
CASRDOZO
CISNEROS

LUZ MELIDA
RAMIREZ
POLANCO

LUZ EYDE
RESTREPO RODAS

MARTHA ISABEL
RIVERA MORENO

KATHERINE
GRANADA
MADRID

Auto Interlocutorio No
398

Auto Interlocutorio No
399

Auto Interlocutorio No
402

Auto Interlocutorio No
404

Auto Interlocutorio No
395

Auto Interlocutorio No
397

Auto Interlocutorio No
388

ORDENA CORRER
TRASLADO Y OFICIAR

INADMITE DEMANDA

INADMITE DEMANDA

INADMITE DEMANDA

INADMITE DEMANDA

ADMITE DEMANDA

INADMITE DEMANDA

15/03/2023

15/03/2023

15/03/2023

15/03/2023

15/03/2023

15/03/2023

15/03/2023

Para notificar a quienes no lo han hecho en forma personal de las anteriores decisiones, en la fecha 15 de marzo de 2023 y a la hora de las 8:00 a.m. se fija
el presente estado por el término legal de un (1) dia y se desfija en la misma a las 5:00 p.m.
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DIANA CAROLINA CARDONA RAMIREZ
Secretaria



