



## NOTA

A efectos de conocer las providencias que cuentan con **RESERVA LEGAL**, deben solicitarse al correo electrónico: [j08fccali@cendoj.ramajudicial.gov.co](mailto:j08fccali@cendoj.ramajudicial.gov.co)

### JUZGADO 008 FAMILIA DEL CIRCUITO DE CALI

#### LISTADO DE ESTADO

Informe de estados correspondiente a: 15 de marzo de 2023

#### ESTADO No. 046

Radicación	Clase de Proceso	Demandante	Demandado	Providencia	Desc. Actuación	Fecha Registro
7600131100820190011500	EJECUTIVO DE ALIMENTOS	NICOLLE NIETO FERNANDEZ	MAURICIO NIETO POVEDA	Auto Interlocutorio No 391	INCOPORA	15/03/2023
76001311008202200012600	LIQUIDACION DE SOCIEDAD CONYUGAL	EFRAIN ESCOBAR	ANA MILENA RENTERIA	Auto Interlocutorio No	DECLARA IMPROCEDENTE NULIDAD/FIJA FECHA AUDIENCIA	15/03/2023
7600131100820220038900	ADJUDICACION JUDICIAL DE APOYOS	JACK JOAQUIN CALDERON SILVA	T.A.J. JOAQUIN CALDERON GONGORA	Auto Interlocutorio No 396	INCOPORA	15/03/2023
7600131100820220049700	ADJUDICACION JUDICIAL DE APOYOS	JEIVER GONZALEZ CASTRO	T.A.J. ANTONIA CASTRO	Auto Interlocutorio No 401	INCOPORA	15/03/2023
7600131100820220071800	DISOLUCION Y LIQUIDACION DE SOCIEDAD PATRIMONIAL DE HECHO	JAMES VERA ESTACIO	MARIA ANDREA QUIÑONES	Auto Interlocutorio No 390	TIENE POR INEFICAZ NOTIFICACION	15/03/2023

7600131100820230006200	CUSTODIA Y CUIDADO PERSONAL	ANGIE DANIELA MONTOYA MENESES	MIGUEL ANGEL CASRDOZO CISNEROS	Auto Interlocutorio No 398	ORDENA CORRER TRASLADO Y OFICIAR	15/03/2023
7600131100820230007500	LIQUIDACION DE SOCIEDAD PATRIMONIAL	EDINSON HUMBERTO ARIAS LOPEZ	LUZ MELIDA RAMIREZ POLANCO	Auto Interlocutorio No 399	INADMITE DEMANDA	15/03/2023
7600131100820230007600	LIQUIDACION DE SOCIEDAD CONYUGAL DE MUTUO ACUERDO	EDUAR ALEXIS PEREZ HENAO	LUZ EYDE RESTREPO RODAS	Auto Interlocutorio No 402	INADMITE DEMANDA	15/03/2023
7600131100820230007900	DIVORCIO Y LIQUIDACION DE SOCIEDAD CONYUGAL	ANDERS ON TRUJILLO MORENO	MARTHA ISABEL RIVERA MORENO	Auto Interlocutorio No 404	INADMITE DEMANDA	15/03/2023
7600131100820230008600	DIVORCIO MUTUO ACUERDO	MARIA SOLEYDI GARCIA GONZALEZ Y OTRO	_____	Auto Interlocutorio No 395	INADMITE DEMANDA	15/03/2023
7600131100820230009500	DIVORCIO MUTUO ACUERDO	WILLIAM GARZON Y OTRA	_____	Auto Interlocutorio No 397	ADMITE DEMANDA	15/03/2023
7600131100820230009600	DIVORCIO	CRISTHIAN JAIR DELGADO ARCINIEGAS	KATHERINE GRANADA MADRID	Auto Interlocutorio No 388	INADMITE DEMANDA	15/03/2023

Número de registros: 12

Para notificar a quienes no lo han hecho en forma personal de las anteriores decisiones, en la fecha 15 de marzo de 2023 y a la hora de las 8:00 a.m. se fija el presente estado por el término legal de un (1) día y se desfija en la misma a las 5:00 p.m.

*Carolina Cardona*  
**DIANA CAROLINA CARDONA RAMIREZ**  
 Secretaria